
UCHWAŁA NR LXXVII/556/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/548/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie przyjęcia ”Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lądek -Zdrój w 2024 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), Rada Miejska Lądka - Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/548/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia ”Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lądek -Zdrój w 2024 roku” 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 18. O każdym zdarzeniu drogowym z udziałem zwierzęcia należy powiadomić Burmistrza Lądka – 
Zdroju, Straż Miejską w Lądku-Zdroju lub Przychodnię Weterynaryjną s.c. Aleksander Ledowski & Michał 
Ledowski z/s ul. Józefa Żerebeckiego 8, 57-500 Bystrzyca Kłodzka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 08E28088-1244-4FF2-9553-9B3709957DCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 lutego 2024 r. Gmina Lądek-Zdrój przyjęła uchwałę nr LXXVI/548/2024 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia ”Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lądek -Zdrój w 2024 roku”. 

Wojewoda Dolnośląski pismem NK-N.4131.61.1.2024.MN z dnia 11 marca 2024 r. skierowanym do Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju zakwestionował treść § 18 uchwały nr LXXVI/548/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia ”Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lądek -Zdrój w 2024 roku”. 

W ocenie organu nadzoru realizacja zadania polegającego na zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt nie dotyczy wyłącznie zwierząt bezdomnych, lecz 
wszystkich zwierząt, w tym zwierząt wolno żyjących (dzikich). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk  

 

Id: 08E28088-1244-4FF2-9553-9B3709957DCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/556/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




